
Id: MSQIXIYETIFECTDHPTAJORALD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/288/11
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

z dnia 25 października 2011 r.

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2011 rok w zakresie 
zadań własnych, zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki. 

Na  podstawie  art.  18  pkt  6 i  art.  61  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr. 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113), art. 
211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 
z Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
1020,  Nr  238,  poz.  1578,  Nr  257,  poz.1726),  art.  13  pkt  7 ustawy  z dnia  20  lipca  2000  r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj Dz. U. z 2010 r. Nr 17, 
poz. 95), Sejmik Województwa Łódzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian planu dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Dokonuje zmian planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Województwa Łódzkiego. 
§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

Przewodniczący Sejmiku 

Marek Mazur



Id: MSQIXIYETIFECTDHPTAJORALD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/288/11

Sejmiku Województwa Łódzkiego

z dnia 25 października 2011 r.

DOCHODY 

 
Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie 
1.  2.  3.  4.  5.  6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO KAPITAŁ 
LUDZKI  KOMPONENT CENTRALNY  0  391 438 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  0  391 438 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  391 438 

75095  Pozostała działalność  0  391 438 
Dochody stanowiące środki na realizację projektów 
realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
 Działanie 5.2 

0  350 453 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

0  350 453 

Razem  0  350 453 
Dochody stanowiące dotacje na realizację projektów 
realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
 Działanie 5.2 

0  40 985 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

0  40 985 

Razem  0  40 985 
ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO KAPITAŁ 
LUDZKI  100 636  4 934 

DEPARTAMENT ds. PO KAPITAŁ LUDZKI  19 334  4 934 

150  PRZETWÓRSTWO 
PRZEMYSŁOWE  64  0 

15011  Rozwój przedsiębiorczości  64  0 
Wpływy z tytułu zwrotów dotacji rozwojowej w ramach Działania 
8.1 w ramach Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki  37  0 

2008 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

31  0 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

6  0 



Id: MSQIXIYETIFECTDHPTAJORALD. Podpisany Strona 2

Razem  37  0 
Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 8.1 
w ramach Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki  27  0 

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

27  0 

Razem  27  0 
710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  1 182  0 

71095  Pozostała działalność  1 182  0 
Wpływy z tytułu zwrotów dotacji rozwojowej w ramach Działania 
8.1 w ramach Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki  934  0 

2008 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

689  0 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

122  0 

0908 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

104  0 

0909 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

19  0 

Razem  934  0 
Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 8.1 
w ramach Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki  248  0 

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

204  0 

0909 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

44  0 

Razem  248  0 
758  RÓŻNE ROZLICZENIA  487  4 934 

75862  Program Operacyjny Kapitał Ludzki  487  4 934 
Realizacja Działania 8.2 w ramach Priorytetu VIII Regionalne  0  4 447 



Id: MSQIXIYETIFECTDHPTAJORALD. Podpisany Strona 3

Kadry Gospodarki 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

0  4 447 

Razem  0  4 447 
Realizacja Działania 9.1 w ramach Priorytetu IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach  487  487 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

487  0 

6209 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

0  487 

Razem  487  487 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  17 601  0 

80195  Pozostała działalność  17 601  0 
Wpływy z tytułu zwrotów dotacji rozwojowej w ramach Działania 
9.1 w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach 

8 355  0 

2008 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

5 893  0 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

1 085  0 

0908 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

1 170  0 

0909 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

207  0 

Razem  8 355  0 
Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 9.1 
w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach 

8 821  0 

2919  Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności, w tym wykorzystanych  7 771  0 



Id: MSQIXIYETIFECTDHPTAJORALD. Podpisany Strona 4

niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0909 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

1 045  0 

0979  Wpływy z różnych dochodów  5  0 
Razem  8 821  0 

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 9.5 
w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach 

425  0 

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

245  0 

0909 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

180  0 

Razem  425  0 
DEPARTAMENT FINANSÓW  54 852  0 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA  54 852  0 
75814  Różne rozliczenia finansowe  54 852  0 

Dochody stanowiące środki na realizację projektów własnych 
realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
 Działanie 8.2 

50 405  0 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

44 880  0 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

5 525  0 

Razem  50 405  0 
Dochody stanowiące dotacje na realizację projektów własnych 
realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
 Działanie 8.2 

4 447  0 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

3 960  0 

6209  Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków  487  0 



Id: MSQIXIYETIFECTDHPTAJORALD. Podpisany Strona 5

europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

Razem  4 447  0 
WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI  26 450  0 

150  PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE  1 919  0 
15011  Rozwój przedsiębiorczości  1 919  0 

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 
6.2 w ramach Priorytetu VI Rynek pracy otwarty dla 
wszystkich 

1 919  0 

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

1 919  0 

Razem  1 919  0 
852  POMOC SPOŁECZNA  412  0 

85295  Pozostała działalność  412  0 
Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 
7.2 w ramach Priorytetu VII Promocja integracji społecznej  64  0 

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

62  0 

0909 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

2  0 

Razem  64  0 
Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 
7.3 w ramach Priorytetu VII Promocja integracji społecznej  348  0 

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

184  0 

0909 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

164  0 

Razem  348  0 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  24 119  0 

85395  Pozostała działalność  24 119  0 
Wpływy z tytułu przychodów uzyskiwanych w ramach 
Działania 6.1 w ramach Priorytetu VI Rynek pracy otwarty dla 
wszystkich 

22 908  0 

0587  Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek  19 471  0 



Id: MSQIXIYETIFECTDHPTAJORALD. Podpisany Strona 6

organizacyjnych 

0589 
Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

3 437  0 

Razem  22 908  0 
Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 
6.1 w ramach Priorytetu VI Rynek pracy otwarty dla 
wszystkich 

689  0 

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

689  0 

Razem  689  0 
Wpływy z tytułu zwrotów dotacji rozwojowej w ramach 
Działania 6.3 w ramach Priorytetu VI Rynek pracy otwarty dla 
wszystkich 

12  0 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

12  0 

Razem  12  0 
Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 
6.3 w ramach Priorytetu VI Rynek pracy otwarty dla 
wszystkich 

510  0 

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

412  0 

0909 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

98  0 

Razem  510  0 
OGÓŁEM  100 636  396 372 



Id: MSQIXIYETIFECTDHPTAJORALD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/288/11

Sejmiku Województwa Łódzkiego

z dnia 25 października 2011 r.

WYDATKI 

 
Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie 
1.  2.  3.  4.  5.  6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO KAPITAŁ 
LUDZKI  KOMPONENT CENTRALNY  0  391 438 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  0  391 438 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  391 438 

75095  Pozostała działalność  0  391 438 
Realizacja Poddziałania 5.2.1 w ramach Działania 5.2 Priorytetu V 
Dobre rządzenie "Nowoczesny samorząd  podnoszenie kompetencji 
komunikacyjnych i komputerowych pracowników jednostek 
samorządu terytorialnego Województwa Łódzkiego" 

0  391 438 

4017  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  0  36 720 

4019  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  0  4 337 

4047  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  0  19 

4049  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  0  2 

4117  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  0  5 554 

4119  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  0  664 

4127  Składki na Fundusz Pracy  0  894 
4129  Składki na Fundusz Pracy  0  106 
4307  Zakup usług pozostałych  0  273 129 
4309  Zakup usług pozostałych  0  31 883 

4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0  34 137 

4709 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0  3 993 

Razem  0  391 438 
ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO KAPITAŁ 
LUDZKI  100 657  4 955 

DEPARTAMENT ds. PO KAPITAŁ LUDZKI  45 784  4 934 
730  NAUKA  0  4 447 

73095  Pozostała działalność  0  4 447 
Realizacja Poddziałania 8.2.2 w ramach Działania 8.2 Priorytetu 
VIII Regionalne kadry gospodarki  0  4 447 

2009 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 

0  4 447 



Id: MSQIXIYETIFECTDHPTAJORALD. Podpisany Strona 2

europejskich 
Razem  0  4 447 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA  45 297  0 
75814  Różne rozliczenia finansowe  45 297  0 

Zwroty dotacji celowej w ramach Działania 6.1 w ramach Priorytetu 
VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich  689  0 

2919 

Zwrot dotacji oraz płatności, 
w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależne 
lub w nadmiernej wysokości 

689  0 

Razem  689  0 
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania 6.2 w ramach Priorytetu 
VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich  1 919  0 

2919 

Zwrot dotacji oraz płatności, 
w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależne 
lub w nadmiernej wysokości 

1 919  0 

Razem  1 919  0 
Zwroty dotacji rozwojowej w ramach Działania 6.3 w ramach 
Priorytetu VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich  12  0 

2009 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

12  0 

Razem  12  0 
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania 6.3 w ramach Priorytetu 
VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich  510  0 

2919 

Zwrot dotacji oraz płatności, 
w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależne 
lub w nadmiernej wysokości 

412  0 

4569 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

98  0 

Razem  510  0 
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania 7.2 w ramach Priorytetu 
VII Promocja integracji społecznej  64  0 

2919 

Zwrot dotacji oraz płatności, 
w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 

62  0 



Id: MSQIXIYETIFECTDHPTAJORALD. Podpisany Strona 3

o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależne 
lub w nadmiernej wysokości 

4569 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

2  0 

Razem  64  0 
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania 7.3 w ramach Priorytetu 
VII Promocja integracji społecznej  348  0 

2919 

Zwrot dotacji oraz płatności, 
w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależne 
lub w nadmiernej wysokości 

184  0 

4569 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

164  0 

Razem  348  0 
Zwroty dotacji rozwojowej w ramach Działania 8.1 w ramach 
Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki  971  0 

2008 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

720  0 

2009 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

128  0 

4568 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

104  0 

4569 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 

19  0 



Id: MSQIXIYETIFECTDHPTAJORALD. Podpisany Strona 4

lub w nadmiernej wysokości 
Razem  971  0 

Zwroty dotacji celowej w ramach Działania 8.1 w ramach Priorytetu 
VIII Regionalne kadry gospodarki  275  0 

2919 

Zwrot dotacji oraz płatności, 
w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależne 
lub w nadmiernej wysokości 

231  0 

4569 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

44  0 

Razem  275  0 
Zwroty dotacji rozwojowej w ramach Działania 9.1 w ramach 
Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach  8 355  0 

2008 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

5 893  0 

2009 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

1 085  0 

4568 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

1 170  0 

4569 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

207  0 

Razem  8 355  0 
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania 9.1 w ramach Priorytetu 
IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach  8 821  0 

2919 

Zwrot dotacji oraz płatności, 
w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 

7 771  0 



Id: MSQIXIYETIFECTDHPTAJORALD. Podpisany Strona 5

ustawy, pobranych nienależne 
lub w nadmiernej wysokości 

4569 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

1 045  0 

4989  Zwroty dotyczące rozliczeń 
z Komisją Europejską  5  0 

Razem  8 821  0 
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania 9.5 w ramach Priorytetu 
IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach  425  0 

2919 

Zwrot dotacji oraz płatności, 
w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależne 
lub w nadmiernej wysokości 

245  0 

4569 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

180  0 

Razem  425  0 
Zwroty przychodów uzyskiwanych w trakcie realizacji projektów 
własnych w ramach Działania 6.1 w ramach Priorytetu VI Rynek 
pracy otwarty dla wszystkich 

22 908  0 

4987  Zwroty dotyczące rozliczeń 
z Komisją Europejską  19 471  0 

4989  Zwroty dotyczące rozliczeń 
z Komisją Europejską  3 437  0 

Razem  22 908  0 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  487  487 

80195  Pozostała działalność  487  487 
Realizacja Poddziałania 9.1.2 w ramach Działania 9.1 Priorytetu IX 
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach  487  487 

2009 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

487  0 

6209 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

0  487 

Razem  487  487 
DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  54 852  0 



Id: MSQIXIYETIFECTDHPTAJORALD. Podpisany Strona 6

730  NAUKA  54 852  0 
73095  Pozostała działalność  54 852  0 

Realizacja Poddziałania 8.2.2 w ramach Działania 8.2 Priorytetu 
VIII Regionalne kadry gospodarki "Kapitał Innowacji. erozwój 
województwa łódzkiego" 

54 852  0 

4017  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  28 902  0 

4019  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  2 550  0 

4117  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  4 390  0 

4119  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  387  0 

4127  Składki na Fundusz Pracy  708  0 
4129  Składki na Fundusz Pracy  63  0 

4217  Zakup materiałów 
i wyposażenia  4 165  0 

4219  Zakup materiałów 
i wyposażenia  368  0 

4307  Zakup usług pozostałych  6 375  0 
4309  Zakup usług pozostałych  562  0 
4417  Podróże służbowe krajowe  340  0 
4419  Podróże służbowe krajowe  30  0 

6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5 525  0 

6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

487  0 

Razem  54 852  0 
WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI  21  21 

852  POMOC SPOŁECZNA  21  21 
85295  Pozostała działalność  21  21 

Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym  POKL/WŁ/OP7/DZ.7.2/Pdz.7.2.1  0  21 

2009 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

0  21 

Razem  0  21 
Rozliczenia z lat ubiegłych w ramach dotacji rozwojowej 
Poddziałania 7.2.1  Aktywizacja zawodowa i społeczna osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym  
POKL/WŁ/OP7/DZ.7.2/Pdz.7.2.1 

21  0 

2009 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

21  0 

Razem  21  0 
ZADANIA WŁASNE  4 448  4 448 
DEPARTAMENT ds. PO KAPITAŁ LUDZKI  0  4 448 



Id: MSQIXIYETIFECTDHPTAJORALD. Podpisany Strona 7

730  NAUKA  0  4 448 
73095  Pozostała działalność  0  4 448 

Realizacja Poddziałania 8.2.2 w ramach Działania 8.2 Priorytetu 
VIII Regionalne kadry gospodarki  0  4 448 

2009 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

0  4 448 

Razem  0  4 448 
DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  4 448  0 

730  NAUKA  4 448  0 
73095  Pozostała działalność  4 448  0 

Realizacja Poddziałania 8.2.2 w ramach Działania 8.2 Priorytetu 
VIII Regionalne kadry gospodarki "Kapitał Innowacji. erozwój 
województwa łódzkiego" 

4 448  0 

4019  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  2 550  0 

4119  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  387  0 

4129  Składki na Fundusz Pracy  63  0 

4219  Zakup materiałów 
i wyposażenia  367  0 

4309  Zakup usług pozostałych  563  0 
4419  Podróże służbowe krajowe  30  0 

6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

488  0 

Razem  4 448  0 
OGÓŁEM  105 105  400 841 


